13ii-Á

'í ^ 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 841/2018

Garça, 27 de agosto de 2018.

Requerimento n° 0665/2018
Vereador: Janete Conessa.
Assunto: Asfaltar Rua Guanabara.

Senhor Presidente.

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que estão priorizando as
vias expressas e ligações de bairros, porém, colocaram a citada rua nas etapas futuras.

Atenciosamente,

JOÃO OS DPr^ito Murí

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA